[\*\*\*'Αν, cum fut. indic., Il. B. 488. Cum participio, Plut. 4, 381. Mor. 6, 5. Cum κε et fut. indic., Il. Α. 187. N. 127. Od. Z. 259. 'Αν repetitum, Άelian. H. A. 47. 61. Max. Tyr. 14. 320. Cum εἰ, Si, Dorv. ad Char. 1, 360. Omititur cum optat., Theocr. 11, 52. Omititur cum indic., Eur. Iph. T. 357. Κἀν, Atque etiam, Lucian. 2, 493. Jos. 102, 12. ut Max. Tyr. 73, 1. ubi tacita est constructio, κἄν ἢ τοῦτο, sed v. Suid. 2, 134. Sæpe respicit verbum subauditum, Lucian. 2, 125. Diod. S. 2, 553. Cum infin., Jos. 102, 2. Cum aor. particip. ut fut. valet, Jos. 682, 12. Alterum cum aor. particip., ib. 698, 20. Cum indic., sine conditione, LXX. in Job. 1, 5.' Wakef. MSS.]

[\*\*\*'Αν, potentiale, cum præs. indic., Aristoph. Pl. 885. Sic Eq. 1131. Ach. 873. Nub. 395. Cum fut. indic., 466. 1157. Soph. Phil. 290. ubi v. Brunck. Θέοιτ' ἀν, Aristoph. Eq. 1161. Currite jam; Engl. Run! away! Brunck. ad Aristoph. Eq. 400. :—'Εἰ σε μὴ μισῶ, γενούμην ἐν Κρατίνον κώδιον. Γενούμην optativus est, eam signif. habens, a qua denominatur, qua cum pollet, particulam ἀν nunquam asciscit, quæ optativum potentiale semper comitatur. Ajax ap. Soph. filio suo dicit, ὃ παῖ, γένοιο πατρὸς εὔτυχεστερος. Optat. Si diceret γένοι' ἀν, longe diversus esset sensus, neque is sic absolutus: Fieres patre

fortunatior, si tale quid, vel tale, contingere. Quid igitur putabat Brunck. de isthoc versu Aristophanis sui, Eq. 1057. ? ἀλλ' οὐκ ἀν μαχέσαιτο χέσαιτο γάρ, εἰ μαχέσαιτο. Quid de sequentibus his? Od. N. 248. Τῷ τοι, ξεῖν', Ἰθάκης γε καὶ ἐσ Τροίην ὄνομ' ἵκου: Ξ. 122. ὥν γέρον, οὔτις ἔκεινον ἀνὴρ ἀλαζήμενος ἐλθὼν Ἀγυέλλων πείσει γυναικά τε καὶ φίλον νιόν. Hesiod. Th. 723. Ἐινέα γάρ νύκτας τε καὶ ἡματα χάλκεος ἀκμῶν Οὐρανόθεν κατιών, δεκάτη ἐσ γαῖαν ἵκουτο. Ἀν, eleganter geminatum, Aristoph. Thesm. 196. καὶ γάρ ἀν μαινοῖμεθ' ἀν. Sic Ran. 572. 581. Nub. 1396. Ach. 218. Eur. Andr. 77.: Δοκῶ γάρ οὐκ ἀν ὁδέ σ' ἀν πράσσουν κακῶς. Sic Iph. T. 245. El. 534. Suppl. 447. Ion. 222." Seager. MSS.]

[“Κἀν (sic,) Toup. Opusc. 2, 132. 234. Alciphro 226. Valck. Diatr. 205. Reiz. Acc. 104. ad Phalar. 233. 267. T. H. ad Plutum p. 483. ad Charit. 422. 460. Charito 91. 108. 652. Markl. Iphig. p. 196. Heracl. 685. Ion. 686. Wakef. Herc. 494. 1118. Aristoph. Λ. 81. 113. 123. 133. Brunck. Aristoph. 1, 12. 67. 2, 15. Huschk. Anal. 301. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 243. Porson. Med. 21. b. Heindorf. ad Plat. Gorg. 80. Ibid. 234. De constr., Plut. Mor. 1, 78. 675. et Wytteub. coll. Soph. Brunck. 3, 479. Ed. 2. Andr. 764. (an ἦν?) Lucian. 3, 247. Boissonad. in Philostr. 325. Thom. M. 267. 269. 347. Diod. S. 1, 432. Jacobs. Animadv. 30. Anth. 8, 320. 9, 118. 209. 490. 510. Luzac. Exerc. 159. Bianor 16. Galen. Suasor. 218. Lond. Fischer. ad Weller. G. G. 2, 255. Brunck. Aristoph. 1, 126. (errat.) 246. 2, 130. 226. 3, 171. T. H. ad Plutum 69. Agathias 10. Cum fut. indic., Lucian. 3, 310. Cum participio, Dionys. H. 1, 294. Pro καὶ ἐαν, Etsi, Demosth. 119, 12. 1443, 8. 1446, 3. Zeun. ad K. Π. 57. Toup. Opusc. 2, 33. Moto, Saltem, ad Xen. Eph. 202. Ibid. 68. Lucian. 1, 213. a. 394. 427. Dial. 35. Jacobs. Anth. 10, 168. 11, 325. Villois. ad Long. 275. Vel, Adeo, Plut. Mor. 1, 79. Lucian. 1, 90. Dial. 16. Bergler. ad Alciph. 433. Iphig. A. 1244. ad Lucian. 1, 642. καὶ ἀν, Vel, II. 5, 362. 457. ubi v. Heyn. Hom. 6, 429. (male :) 577. Plato Gorg. 84. coll. 80. Κἀν—κἀν—, T. H. ad Lucian. Dial. 75. ad Lucian. 1, 268. a. 434. Κἀν—ἀν—, Koen. ad Greg. 18. Κἀν ει, Dawes. M. C. 324. Reiz. ad Aristot. Polit. 84. ad Diod. S. 1, 352. 2, 175. Aristot. Poët. 4. Herm. 5. Lucian. 3, 175. 243. 340. 373. Dionys. H. 2, 1180. Schneider. ad Xen. Anab. 44. ad Aristot. H. A. 276. Heindorf. ad Plat. Gorg. 71. 243. Plato Gorg. 233. Κἀν, κὴν, T. H. ad Plutum 65. Jacobs. Anth. 12, 139. Κἀν (sic)—γε—, κἀν—, Boissonad. in Philostr. 426. Κἀν ὄποια ἦ, Xen. Οἰconom. 8, 19. Ἐὰν μὴ, καὶ, pro κἀν μῇ, Plato de LL. 298. Ast." Schæf. MSS.]

[Κἀν. Glossæ: Κἀν Saltem, Quamvis, Quanquam, Tametsi. "Schæf. App. ad Bast. Ep. 26. Plato de Rep. 5. p. 60. Bip.=477. HSt. Ἰκανῶς οὖν τοῦτ' ἔχομεν, κἀν (sub. ἔχομεν), εἰ πλεοναχῆ σκοποῖμεν, ὅτι τὸ μὴ οὐ παντελῶς οὐ παντελῶς γνωστόν: de LL. 1. p. 48. Bip.=646. HSt. Πῶς δ' οὐκ ἀκούσμεθα; κἀν (sub. ἀκούσμαμεν), εἰ μηδὲν ἀλλον χάριν, ἀλλὰ τοῦ θαυμαστοῦ. Sophist. 386. Menon. s. 4. Seguier de l'Emploi des Conjonctions 109." Schneider. Lex.]

"Ανπερ, Si quidem, vel simpliciter Si, ut dicitur "ἢνπερ. Demosth. 193. 'Αλλ' ἴσμεν ἔκεινο δήπου, ὅτι "λειτουργήσουσι μὲν, ἀνπερ η πόλις ἦ, πολλοί. Greg. "Ανπερ ἢ μὴ ψευδώνυμος, Si quidem non sit. Inter- "dum vero ἀνπερ μὴ est potius reddendum Nisi."

"¶ Ήν, Si. Interdum cum indic. Hom. ήν τινα "προκαλέσσεται, Si quem provocarit. Frequentius "cum subjunctivo, ut Il. P. 'Αλλ' ἄγ' ἀριστῆς Δα- "ναῶν κάλει, ην τις ἀκούση, Si quis forte audiat. A. "οὐδ' ην Ἀγαμέμνονα εἴπης, Ne si Agamemnonem "quidem dicas. Aristoph. Σ. ην πως πρύμναν ἀνα- "κρούσηται, Si forte. Item ην μὴ, Si non, Nisi. Ari- "stoph. Σ. ην μή τι λέγης, Nisi quid dicas. Herod. "Ην ἐγώ γνώμης μὴ ὀμάρτω, Nisi me fallat opinio. "Thuc. "Ην μή τι γίγνηται, Nisi quid accideret. Idem "cum particip. 5. p. 181. "Ην μὴ ψηφισμένων τῶν "πόλεων ἀπασῶν, pro εἰ μὴ, Nisi omnes civitates de- "cerint. Necnon ην καὶ, Etsi, Tametsi, ut εἰ καὶ. "AT VERO ην, Quam, ab ὁσ, Qui. Item Suam, ab ὁσ

A " posito pro ἐός, Sunis, apud poëtas." [Thuc. 3, 44. ad Viger. de Idiot. 787. Herod. 3, 69. 137. Glossæ: "Ην μὴ" Nisi.]

[“Ην, Koen. ad Greg. 219. De constr., ad Xen. Mem. 1, 4, 18. Οἰconom. 1, 14. 6, 2. Toup. Add. in Theocr. 394. : Opusc. 1, 113. 2, 229. Brunck. ad Hecub. 601. Valck. ad Phœn. p. 274. Zeun. ad Xeu. K. Π. 125. 294. Dawes. M. C. 275. 324. Dorv. ad Char. 226. a. : ad Lucian. 8, 589. (Ed. Bip.) 1, 267. (Amstel.) Thom. M. 267. 269. 473. 680. ad Charit. 666. Brunck. Aristoph. 1, 20. 62. 122. 127. 2, 109. 163. 168. 204. 217. 250. 3, 141. ad Apoll. R. 111. Kuster. 60. Macedonius 12. Heroic. adesp. 8. Lucian. 2, 7. 14. Heyn. Hom. 4, 683. 5, 315. Boissonad. in Philostr. 314. 325. Markl. Iphig. p. 24. 74. Musgr. 150. Helen. 1441. Jacobs. Anth. 9, 51. 97. 233. 466. 485. 491. 11, 309. Antistius 2. Corai. Mus. Oxon. 2, 8. Non optat., sed conj. regit ἦν, Porson. ad Hec. 605. (cf. Fac. ad Pausan. 1, 271.) : ad Herod. 606. 715. Cum indic., Herod. 231. Cum optat., Alciphro 436. "Ην κεν, ad Charit. 724. Brunck. Apoll. R. 113. Aristoph. 2, 88. Markl. Iphig. p. 142. I. q. ει ἀν, Dawes. M. C. 324-7. "Ην τε, ἦν τε, Zeun. ad Xen. K. Π. 9. 294. Τότε, ἦν, Lucian. 2, 168. "Ην—γε, Porson. Phœn. 1663. "Ην, (Teutonice) Ob, Il. 15, 32. "Ην et ει conf., Musgr. ad Phœn. p. 220. b. Wessel. ad Herod. 232. Zeun. ad Xen. K. Π. 294. "Ην et ἡ conf., T. H. ad Plutum p. 151." Schæf. MSS. "Cum fut. indic., Il. H. 39. "Ην μὴ, Nisi, Eur. Med. 30." Wakef. MSS.]

""Ηνπερ, i. q. ἦν, Si. Et ἤνπερ γε, Si quidem. Xen. "Ηνπερ γε βούληται τὸν ἵππον ἀποδεῖξασθαι οἵνπερ "εἰρηται." [“Brunck. Aristoph. 1, 134.” Schæf. MSS.]

"¶ Κε, Poëtica particula, i. q. in prosa ἀν poten- "tiale, ut, "Ος κε θεοῖς ἐπιπειθητα, pro ὃς ἀν, Qui "diis obtemperarit. Sequentia vocali, asciscit τὸν, ut "Od. I. Καὶ νύ κεν ἀσκηθῆς ικόμην ἐσ παρτίδα γνιαρ "Αλλά με κῦμα ρόος τε—Καὶ βορέης ἀπέωσε, Venissem "in patriam, s. Venire potuisse. Idem cum fut. "indic. construit: necnon cum optat, Il. A. Kal κε "τὸ βουλοίμην. Ubi accipiunt pro δὴ, exp. καὶ δὴ "τοῦτο ἥθελον." [“Ke, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 4. Wakef. Phil. 186. Ion. 717. Brunck. Soph. 3, 460. Heyn. Hom. 4, 570. Ke, κεν, repetitum, Schell. Präf. ad Ælian. 24. Cum indic. non jungitur, Vide A. L. Z. 1795. N. 167. p. 569. bis. Οἱ κε seq. fut. indic., Heyn. Hom. 4, 65. 6, 61. Ke c. conjunct., ibid. 6, 575. Cum fut. indic., ibid. 4, 65. 6, 576. Il. 14, 102. In Homero male omissum, corruptum, Vide A. L. Z. 1795. N. 167. p. 569. Ke, quid? Bernard. Reliq. 38. Κεν ἀν, ad Charit. 776. Ke non differt ab ἀν, Il. 3, 284. c. 288. 8, 478. c. 482. Conf. cum καὶ, Brunck. Apoll. R. 5. 71. 72. 74. Aristoph. 3, 227. Heyn. Hom. 4, 374. 6, 61. 274. 575.: cum γε, Brunck. Apoll. R. 113. Heyn. Hom. 4, 65.: cum τε, ibid. 6, 380. Οὐκ ἀν et οὐ κεν conf., Heyn. Hom. 6, 354. Κ' ἄγω, i. q. ἄξω, Il. 1, 184. Καὶ κέ τις εὐχετα, Il. 14, 484." Schæf. MSS. "Ke priori duorum verborum non præponitur, Oppian. H. 5, 417. Cum fut. indic., Apoll. R. 1, 417. Quint. Sm. 3, 569. 4, 41. Cum ἀν, Oppian. D H. 5, 367." Wakef. MSS.]

'ANA, præpositio, Per. Od. Ξ. (2.) Χῶρον ἀν' ὑληρ- "τα, Per locum sylvosum. (Il. A. 10.) ἀνὰ στρατὸν, Per exercitum, Inter milites. Od. T. (73.) ἀνὰ δῆμον, Per populum civitatis, Per civitatem, Inter cives. Item (Od. Θ. 173.) Ἐρχόμενον δ' ἀνὰ ἄστρον, θεὸν ὃς, εἰο- "ρώσων, Incendentem per urbem. Sic ap. Plut. Ἀγὶν ῥά ὄρη σκεδαννύμενοι, Palantes per montes. Sic ἀνὰ τὸν βίον, Per vitam, In vita; et ap. Diosc. ἀνὰ τὸν ἔτος, Per singulos annos, Quotannis. Exp. et Apud; ut, Πολλὰ δ' ἔγειρα χρήματ' ἀν' Αἰγυπτίον, Apud Ἑgy- "ptios multum pecuniarum collegi. Vertere etiam licet Inter; ut sit, Inter Ἑgyptios. Sed et hic possit interpr. Per: Ἑgyptum ponens pro Ἑgyptiis; ut sit, Collegi per Ἑgyptum. || 'Ανὰ στόματι ἔχειν, In ore habere, pro ἐν στόματι ἔχειν, inquit Eust. a quo dici observandum est ἐν στόματι ἔχειν, pro διὰ στόματος ἔχειν. Il. B. (250.) Τῷ οὐκ ἀν βασιλῆς ἀνὰ στόματι ἔχειν ἀγορεύοις. Q. I. Hom. imitatus Xen. ('Iep. 7, 9.) dixit,

*Ἐπειτα τοῦτον ἀνὰ στόμα ἔχουσιν ἐπαιροῦντες.* Et post eum Lucian. (3, 276.) ἀνὰ στόμα εἶναι τινι, pro Celebri ab aliquo. Sic et ἀνὰ μέσον exp. ἐν μέσῳ, et ἀνὰ μέρος, ἐν μέρει: signif. tamen aliud præpos. ἐν hic, quam illuc. Invenitur autem sæpe scriptum ἀνάμεσον conjunctim, sicut et ἀναμέρος: quinetiam ἀνάμεσος adjectivum habetur ap. Herod. De quibus tamen tractabo in *Méso*s et iu *Mépos*.

'Ανὰ, ap. poët. cum dat. pro Cum. ut Il. A. (14.) *Στέμματ'* ἔχων ἐν χερσὶν ἑκηβόλου Ἀπόλλωνος, Χρυσέῳ ἀνὰ σκῆπτρῳ, inquit Eust. subjugens. Vel, secundum alios, ἀνὰ pro ἀνῷ. ἵνα νοῆται τὸ στέμμα ἔξαρτασθαι τοῦ σκῆπτρου. Sunt et qui ἀνὰ pro Circa hic accipient. || Signif. et Super ap. eosd. sæpe quidem cum dat.; interdum tamen et cum accus., ut (Il. Θ. 441.) ἐτίθει δρμata ἀνὰ βωμοῖς. (Ξ. 352.) ἀνὰ γαργάρῳ ἄκρῳ. Od. (Λ. 127.) ἀνὰ φαιδίμῳ ὥμῳ. Et ap. Pind. (O. 8, 67.) χρυσέας ἀνὴ ἵπποις. Cum accus. autem (Il. K. 298.) ἀνὰ τὴν ἔντεα καὶ μέλαν αἴμα. Eust. || Idem in Od. I. (177.) Ως εἰπὼν, ἀνὰ νηὸς ἐβῆν, ait ἀνὰ νηὸς esse pro ἐπὶ νηὸς, posita præpos. una pro alia: aut esse pro ἀνέβην νηὸς, sub. ἐπὶ.

'Αν pro ἀνὰ interdum ponitur a poëtis, sequi. etiam consonante, ita ut non sit locus apostropho. Cum dat., ut ἀν βωμοῖσι, ap. Hom. Cum accus. autem, ut ἀν πύργοις (Il. Σ. 278.) et ἀν δόνακας, Od. Ξ. (474.) Sic et ap. Hesiod. ('Εργ. 189.) ἀν φυτὰ, ubi scribit, ὅπότ' ἀν φερέουκος, ἀπὸ χθονὸς ἀν φυτὰ βαίνῃ. Ubi quædam exemplaria habent ἀμφυτά. Sic et ἀμπεδίον, pro ἀν πεδίον, i. e. ἀνὰ πεδίον, scriptum reperitur (Il. E. 87.); quæ scriptura meliore ratione niti mihi videtur, quam illa altera ἀμφυτά. Sæpe et in verbis ex ἀνὰ compositis, ubi sit tmesis, ponitur ἀν pro ἀνά: ut Od. Ξ. (432.) ἀν δὲ συβάτης Ἰστρο, pro ἀνίστρατο δὲ συβάτης. Sciendum est autem ἀν etiam scriptum inveniri addito accentu, in superioribus exemplis, aliisque hujusmodi, multorum etiam Codd. consensu; sed altera scriptura magis mihi probatur.

'Ανὰ ποταμὸν πλέειν, Adversus flumen navigare, vel Adverso flumine navigare, ap. Herod. exp. [1, 194.]

'Ανὰ cum accus. habet et aliam signif.; declarat enim æqualem quandam distributionem, idque diversis modis, ut sequentia exempla docebunt. Diosc. 2, 91, 'Αστραλάθον τε καὶ ξυλοβαλσάμου ἀνὰ ὀλκὴν μίαν μίζον δὲ καὶ κυναμώμον, καὶ καρδαμώμον, καὶ νάρδον ἀνὰ οὐγκίαν μίαν. i. e. ut habeat una e vulg. interpr. Et xylobalsami atque aspalathi singulæ drachmæ; cinnamomi, cardamomi et nardi singulæ unciae. Aliæ, Singulorum uncia una. Vel, Uniuscujusque uncia una. Sic ἀνὰ δραχμὰς ιβ', ap. Eund. Singulorum drachmas duodecim. Eodem vero et ap. ceteros medicos modo, ubi de medicamentorum compositionibus agunt. Dio Cass. 55. Kai τισι τῶν ἐστρατηγικῶν τοῖς λαχοῦσιν ἐπὶ τρία ἔτη διοικεῖν προσέταξε ρᾶδονχοις τε ἀνὰ δύο καὶ τῇ ἄλλῃ ὑπηρεσίᾳ τῇ προστοκούσῃ χρωμένοις. Sic usi sunt bac præpos. et Evangelistæ, ut Matth. 20, (9. 10.) 'Ανὰ δηνάριον ἔλαβον, Accepunt singuli denarium. Luc. 9, (3.) Μηδὲ ἀνὰ δύο χιτῶνας ἔχειν, Singuli binas tunicas, vel Binas tunicas, non adjecto nomine Singuli, utpote quod sub Binas intelligatur. Joan. (2, 6.) Υδρίαι χωροῦσαι ἀνὰ μέτρητας δύο ή τρεῖς, Hydriæ capientes singulæ binos aut ternos metretas. Rursum, Luc. 9, (14.) Καρακλίγατε ἀντὸς κλισίας ἀνὰ πεντήκοντα, Facite ut discumbant per singulos quosque discubitus quinquageni. Sic autem et Plin. hanc particulam interpr. esse comperio cum alibi, tum in h. l. Aristot. Μία δέ τις ἐν τέτταροι τόκοις ἔτεκεν εἴκοσιν' ἀνὰ πέντε γάρ ἔτεκε. Ita enim Plin. Reperitur et in Peloponneso quinos quater enixa. Ubi quamvis ead. sit interpr. forma, alium tamen distributionis modum hic signif. ἀνά. Est enim quod Gall. dicimus A chaque fois.

'Ανὰ vacat etiam interdum, nescio tamen an et ap. classicos scripti. Apoc. 21, 21. Καὶ οἱ δώδεκα πυλῶν, δώδεκα μαργαρίται ἀνὰ εἷς ἔκαστος τῶν πυλῶν τὴν ἐξ ἐνὸς μαργαρίτου, Et duodecim portæ, duodecim margaritæ: unaquæque portarum erat ex uno margarite; vel, Et singulæ portæ e singulis erant margaritis. Quæ sententia perfecta est, cum tamen in interpr.

A omiserim præpos. ἀνά: unde et supervacaneam esse eam apparet. At veteri Interpr. videtur negotium exhibuisse hæc particula, non animadvententi quod dico. Ita enim vertit, Et duodecim portæ, duodecim margaritæ sunt per singulas: et singulæ portæ erant e singulis margaritis.

'Ανὰ in compositione sæpe significat iterationem et velut redintegrationem: unde et per syllabam Re Lat. exprimitur; ut βλαστάνω, Pullulo; ἀναβλαστάνω, Repullulo; βιώω, Vivo; ἀναβιώω, vel ἀναβιώσκω, Revivisco. Interdum et adverbii Sursum signif. inclusam habet, ut in ἀναβάλλω, cum signif. Sursum tollo, Attollo. Sic in ἀναβιβάζω. Habet vero et alias signif., quæ nisi cum ipsis verbis, quibus præfigitur, considerari non possunt; nam interdum simplicium signif. hac præpositione præfixa plane mutatur: aliquando vero eadem retinetur, sed velut augetur; ut in βοάω, ἀναβοάω, sicut Lat. Clamo, Exclamo. Sæpe etiam vacat; ut ἀναλύσαι πρυμνήσια ap. Hom. (Od. I. 178.) pro λύσαι. Sed notandum est per dialysis ap. eum ponī, ἀνὰ πρυμνήσια λύσαι: ut (Od. Γ. 390.) ἀνὰ κρατῆρα κέρασεν, pro ἀνεκέρασεν, et in aliis. Hoc etiam nosse oportet, utramque syll. corripi in hac præpos., cum seorsum ponitur: at in compositione interdum producere posteriorem; ut Od. Φ. (119.) 'Ορθὸς ἀναίξας ἀπὸ δὲ ζίφος ὅξεν θέτ' ὄμων.

[Ανά. Plut. Εμilio 32. 'Εκαστον ἀνὰ τέσσαρες ἐκόμισον. Eur. Ion. 1455. ἀνὰ κράτος. Tab. Heracl. 212. ἀν' ἀ pro καθάπερ, et ἀν' αντὰ τὰ pro ωσαντως et κατὰ τὰ αντά. Glossæ: 'Ανά Re, Sus, præpositio. 'Ανά μέρος: Vicissim, Alternis. 'Ανὰ πέντε' Quini. "Inter, Diog. L. Solone p. 19. HSt. 'Ην δὲ ἀξιώσης τῶν ἐμῶν φίλων εἰς εἶναι, ἐση ἀνὰ πρώτους. Cum dat., Eur. Iph. A. 754. 'Ανά τε ναυσὶν, 1058. 'Αγὰ δὲ ἐλάταισι." Seager. MSS.]

[“'Ανά, Musgr. El. 208. Brunck. ad Acharn. 399. 410. Kuster. 121. a. Jacobs. Anth. 6, 116. 122. 218. 232. Koen. ad Greg. 92. 'Αν' Ἐλληνας, Valck. ad Phœn. p. 218. Στέμματα—Χρυσέῳ ἀνὰ σκῆπτρῳ, Insula devincta sceptro, Il. A. 14.: v. Clark. et Ernest. 'Ανὰ τὸν ποταμὸν πλέειν, ad Diod. S. 1, 200. 300. Diod. S. 1, 705. 'Αγυκρατος, ἀνὰ κράτος, Act. Traj. 1, 214. Eur. Phœn. 1281. Wakef. S. C. 2, 117. 'Ανὰ, ἄμ. (sic) ad Il. Σ. 278. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 72. Reiz. Acc. 41. 'Αν pro ἀνά, ibid. 39. 42. Valck. ad Adoniaz. p. 284. Koen. ad Greg. 93. 116. Mitsch. H. in Cer. 109. Musgr. Herc. 389. Jacobs. Animadv. 325. Brunck. Aristoph. 3, 91. Heyn. Hom. 6, 64. 412. 7, 305. 472. 8, 450. (Apoll. R. 2, 492.) 'Ανά, cum dat., 7, 451.; cum accus., 7, 651. 'Ανά absol., 7, 549. 'Ανά et κατὰ conf., 7, 345." Schæf. MSS. “'Ανά κλέος, Post famam, Anthol., ut μετὰ et κατά. In ædium superiore loco, Hesych. Suid. et Toup. Clem. Alex. 294. Dio Chrysost. 2, 323. Cum, Eurip. Pind. Ol. 1, 66. Il. A." Wakef. MSS.]

‘ΑΝΑΓΚΗ, ἡ, Necessitas: vel ab ἀνάσσω, Regno; vel ab ἄγω, ἄγη, deinde ἀνάγκη, pleonasmō literæ κ, quasi ἡ πάντα κρατοῦσα, ut vult Etym. qui et deam esse scribit, aliasque præterea derivationes afferit, valide, meo quidem judicio, frivolas. Sed et illam ab ἄγω non satis exacte tradit; nam dicit quidem esse κ pleonasticum, at de præfixa syll. αν̄ tacet: in qua certe a epiticum esse, illique deinde κ accessisse, euphoniacē gratia, dicendum fuerit, ut opinor, sequendo ejus exp., volentis nimirum esse dictam quasi ἡ πάντα ἄγοντα, quod ἄγοντα valeat κρατοῦσα. Quod autem ad primum illud etymon attinet ab ἀνάσσω, faciliorem ejus viam in 'Αναγκάζω tradit; cum dicit ex ἄναξ ἄνακος, deinde ἄνακτος, factum ἀνάκη et ἀνάγκη. Aristot. de Mundo aliud etymon secutus, dixit, Οἶμαι δὲ καὶ τὴν ἀνάγκην οὐκ ἀλλο τι λέγεσθαι πλὴν τὸν θεόν, οἶοντες ἀκίνητον οὐσίαν ὄντα, Existimo autem etiam ἀνάγκην non aliud appellari quam deum, veluti qui sit immobilis substantia. Quem suspicor, cum hæc scriberet, ἀνάγκης etymon imaginatum esse ex a priv. et v. ἄγω, ut sit Quam quis non possit ἄγειν, Ducere, s. Impellere quo velit. Ego vero inter has de etymo hujus vocis controversias, primitivæ locum dandum illi censui. Xen. K. Π. 2, (3, 5.) Οὐ γάρ ἔστι διδάσκα-

*λος τούτων οὐδεὶς κρείττων τῆς ἀνάγκης, Non enim est magistra ulla horum melior quam necessitas.* Ibid. (7, 5, 9.) ἀνάγκη πείθεσθαι, Necessitati parere. Plato (3, 270.) Δεσμὸς Σώφρων, ώστε μένειν ὅποιον, πότερος ἰσχυρότερός ἐστιν, ἀνάγκη, ή ἐπιθυμία; Apud Xen. Λ. (4, 6.) Ἐπιτίθεναι ἀνάγκην cum iusfin., Imponere necessitatem aliquid faciendi. Demosth. (13.) Eis ἀνάγκην ἔλθωμεν ποιεῖν, Veniamus in necessitatem faciendi, vel Adducamur in necessitatem, i. e. Cogamur facere. Apud Eur. (Iph. T. 620.) Ἄλλ' εἰς ἀνάγκην κεῖται, In necessitate versor, pro Ad necessitatē adducor, Imponitur mibi necessitas, pro Cogor. Isoer. Archid. plur. dixit ἀνάγκας, Τοὺς εἰς τὰς δεινοτάτας ἀνάγκας ἀφιγμένους. Sic et Demosth. (159.) Συλλαβὼν καὶ τὰς ἐσχάτας ἀνάγκας ἐπίθετο, ἀπελύτρωσε ταλάντων ἐννέα. Apud Plut. Numa (1, 282.) cum gen., Ἀνάγκη ἀδικίας ή ἀπορία, Necessitas est injustitia inopia, i. e. Coactio ad inuste agendum.

'Ανάγκη, sub. ἐστι, Necessitas est: pro Necessitate est. Plato (9, 337.) Τὸν δὲ νῦν καὶ ἐπιστήμης ἑραστὴν ἀνάγκη τὰς τῆς ἐμφρονος φύσεως αἰτίας πρώτας μεταδιώκειν. Cic. interpr. Illum autem qui intelligentia sapientiaeque se amatorem profitetur, necesse est intelligentis sapientisque naturae primas causas conquirere. Dicitur et ἀνάγκη μοι τοῦτο ποιεῖν, Necesse mihi est hoc facere, Cogor hoc facere. Hoc mihi necessario faciemus est. Xen. (Κ. Π. 2, 1, 6.) Οὐκ ἀνάγκη αὐτοῖς ἐπιμελεῖσθαι, Non coguntur curam suspicere. Dicitur et πᾶσα ἀνάγκη, Omnis necessitas est, pro Omnino necesse est. Greg. Naz. Ei γὰρ ἀληθεύων φεύσεται, η φενδόμενος ἀληθεύσει, πᾶσα ἀνάγκη. Idem, Ταυτὸν γὰρ εἶναι πᾶσα ἀνάγκη. Cic. tamen πᾶσα ἀνάγκη, ap. Plat. perinde vertit ac si ἀνάγκη simileiter scripsisset; nam hæc e Timæo verba: Τούτων δὲ ὑπαρχόντων ἀνὰ καὶ πᾶσα ἀνάγκη τόδε τὸν κόσμον εἰκόνα τινὸς εἶναι, ita reddit, E quo efficitur, ut sit necesse hunc quem cernimus, mundum, simulacrum æternum esse alicujus æterni.

'Ανάγκη, Causa necessaria, ut alicubi reddiderunt quidam, Cic. pro eo, quod Plato dixerat, 'Ανάγκην τινὰ ο θεὸς ἐπιτέμψη, scripsit, Causam justam deus ipse dederit. Sed vix ausim tamen dicere interpr. esse verborum Platonis.

'Ανάγκη, ΕΤ 'Υπ' ἀνάγκης, ΕΤ Πρὸς ἀνάγκην, ΕΤ 'Εξ ἀνάγκης, Necessitate, Necessario, Coacte, Invito. Sunt autem Hom. et aliorum etiam poëtarum ἀνάγκη, et ἡ ἀνάγκη: ap. quem scribit Eust. dat. illum ἀνάγκη adverbialiter poni, sicut et alios plerosque dativos adverbiorum formam induere scimus. Hos autem ille locos affert, (Il. Σ. 113.) θυμὸν δαμάσαντες ἀνάγκη, et (Od. Σ. 272.) σφίσιν ἐργάζεσθαι ἀνάγκη: quibus similes sunt alii complures, ut A. (154.) "Ος δὲ οὐδεὶς πάρα μνηστῆριν ἀνάγκη. X. (451.) ταῦ δὲ ἐκφρέον καὶ ἀνάγκη. I. (98.) Τοὺς μὲν ἐγὼν ἐπὶ νῆσος ἄγον κλαίοντας ἀνάγκη. Sic et Xen. K. Π. 4, (2, 6.) usurpat ἀνάγκη, "Ἄτε οὐκ ἀνάγκη, ἀλλ' ἐθελούσιοι καὶ χάριτος ἔνεκα ἔξιόντες. Etiam ὑπ' ἀνάγκης pro ἀνάγκη, Hom. usurpat, Od. B. (110.) Ός τὸ μὲν ἔξετελεσσέ, καὶ οὐκ ἐθέλοντο, ὑπ' ἀνάγκης: ubi καὶ οὐκ ἐθέλοντα supervacaneum est. Exp. autem Eust. ἀνάγκη possum adverbialiter, βίᾳ καὶ ἀκοντί. Erotian. quoque ap. Hippocr. ἀνάγκη signif. βίᾳ tradit. Sed et Πρὸς ἀνάγκην non solum ead. forma dicitur qua πρὸς βίᾳ, sed ead. signif. etiam, videlicet pro Coacte et Invito. Vide et aliam exp. paulo post in 'Ανάγκαι, pro Tormentis. Ἐξ ἀνάγκης autem Cic. per periphrasis interpr. ap. Plat. nam quod hic dixit in Timæo, Πλάνθ οὗτος ἐξ ἀνάγκης ταῦτα εἶναι ξυμβήσεται, ille vertit, Ita necessitas cogit ut eadem sint. Ubi tamen reponendum crediderim Coget.

'Ανάγκη exp. etiam Fatum; sed malim, periphrasi utendo, quæ vim vocis includat, Fati necessitas vel Fatalis necessitas. Plut. Ei δὴ καὶ Ἀράτον κατέλαβεν ἀνάγκη γενέσθαι Μακεδόνων ξύμμαχον. Idem, Οὐκ κατέλαβεν ἀποθανεῖν ἐναντία Λακεδαιμονίων καὶ Βουλωτῶν τεταγμένους, ubi sub. ait Bud. vel τὸ χρεῶν, vel ἀνάγκη. || Eurip. plur. utens ἀνάγκας θεῶν appellavit Calamitates e necessaria deorum voluntate evenientes, i. e. E fatali quadam necessitate a diis impositas. Unde ἀναγκαῖον τῶν θεῶν, Cic. Philipp. 10.

A dicit Necessarium et fatale pene casum.

'Ανάγκη, Judicialis clepsydra, Hesych. J. Poll. an. tem ἀνάγκην generaliter σκένος δικαστικὸν esse tradit, e nonnullorum opinione, nōtentium quodam Aristoph. loco, in quo τὰ ψηφίσματα et τὴν ἀνάγκην conjungit.

'Ανάγκη, Necessitudo, quam signif. nondum a quoquam annotatam reperi. Vide 'Αναγκαῖη.

'Ανάγκαι, Tormenta, quorum videlicet usus est, cum quæstio adhibetur. Citatur enim e Polyb. Fr. Τὰ πρὸς ἀνάγκας ὄργανα, et Τὰ πρὸς βασάνους ὄργανα eadem signif. Memini certe me in quibusdam versibus legere βασάνων ἀνάγκαι: quorum ego exemplo, in poëmatio, quod Novo Testam. præfixi, ita scripsi, Οὐχ ἔτεραι κρυερῶν βασάνων ἐθρόνοσαν ἀνάγκαι. Sed et ἀνάγκην sunt qui in ead. signif. accipiunt ap. Plat. Public. (1, 418.) Πρὸς ἀνάγκην οὐκ ἀν ἐξηγήσεις ταῦτα, ut sit pro Ne quæstio quidem hoc illi expressissæ.